



Fundusze
Europejskie
Program Regionalny

Mazowsze.
serce Polski

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



GMINA STRZEGOWO
pow. mławski
woj. mazowieckie
NIP 569-17-59-048, REGON 130378440
27.12.2017

Strzegowo, dnia 09.10.2017 r.

Uczestnicy postępowania

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na
dostawę średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP w Strzegowie

Ogłoszenie o zamówieniu w BZP nr 596685-N-2017 z dnia 2017.10.03

Gmina Strzegowo, jako zamawiający udziela na podstawie art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) w odpowiedzi na zapytania do treści SIWZ, udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1

W załączniku nr 6 pkt. 2.5 Zamawiający wymaga: „Na osi tylnej opony z bieżnikiem napędowym, oś przednia jak wyżej” Jako producent pojazdu kompletnego nie ingerujemy w kompetencje producenta pojazdu bazowego (podwozia) dotyczące stosowanego ogumienia, które nie zależy od upodobań naszych czy przyszłych klientów tylko od wydanej homologacji. Czy w związku z tym Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania pojazdu posiadającego ogumienie zgodne z wydaną homologacją i Świadectwem Dopuszczenia CNBOP PIB do użytkowania pojazdu?

Odpowiedź: W załączniku nr 6 do SIWZ pkt. 2.5 znajduje się zapis „Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania pojazdu posiadającego ogumienie zgodne z wydaną homologacją i Świadectwem Dopuszczenia CNBOP-PIB do użytkowania pojazdu.”.

Pytanie 2

Zamawiający wymaga, aby maksymalna wysokość pojazdu z zamontowanym wyposażeniem wynosiła 3300 mm. Informujemy że najwyższym punktem pojazdu definiującym jego wysokość jest uchwyt na drabinę DW10. Wysokość pojazdu wynosi wówczas 3350 mm - 3400 mm w zależności od obciążenia pojazdu przez przyszłego użytkownika. Czy Zamawiający dopuszcza taką wartość?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza maksymalną wysokość pojazdu z zamontowanym wyposażeniem - 3400 mm.

Pytanie 3

Czy Zamawiający wymaga zamontowania koła zapasowego na stałe na pojeździe czy tylko koło ma być dostarczone wraz z pojazdem?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami w załączniku nr 6 do SIWZ pkt 2.5 zamawiający nie wymaga zamontowania koła zapasowego na stałe na pojeździe. Pełnowymiarowe koło zapasowe ma być dostarczone wraz z pojazdem.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuszcza montaż lamp dalekosiężnych na stałe w przysłonięciu przeciwsłonecznej bez możliwości ich sterownia?

Odpowiedź: Zapisy SIWZ (załącznik nr 6 pkt. 2.21) nie wykluczają możliwości zamontowania lamp dalekosiężnych w przysłonięciu przeciwsłonecznej. Zamawiający dopuszcza montaż lamp dalekosiężnych na stałe bez możliwości ich sterownia.

Pytanie 5

Zamawiający wymaga aby podesty pojazdu wyposażone były z dwóch stron w światła obrysowe LED oraz aby posiadały oznakowanie taśmą ostrzegawczą. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie jedynie taśm ostrzegawczych? Montaż lamp LED w podestach jest opcją dodatkowo płatną i znacząco zwiększa koszt pojazdu.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zastosowanie na podestach pojazdu jedynie taśm ostrzegawczych.

Pytanie 6

Biorąc pod uwagę końcówkę roku i termin realizacji czy Zamawiający dopuszcza montaż sprzętu we własnym zakresie przy zapewnieniu przez Wykonawcę pojazdu miejsca i uchwytów na sprzęt? Montaż sprzętu jest opcją dodatkowo płatną i znacząco zwiększa koszt pojazdu.

Odpowiedź: Zapisy SIWZ (załącznik nr 6 pkt. 3.31) nie zobowiązują Wykonawcy do montażu sprzętu. Zgodnie z zapisami SIWZ Wykonawca musi dostarczyć wszelkie mocowania i uchwyty potrzebne do zamocowania sprzętu i wyposażenia pojazdu wymienionego w załączniku nr 1 do „Wytycznych standaryzacji pojazdów pożarniczych i innych środków transportu Państwowej Straży Pożarnej” z dnia 14.04.2011 r. oraz będącego na wyposażeniu OSP w Strzegowie.

Pytanie 7

Nie znana jest nam opcja i procedura wymagana przez Zamawiającego polegająca na udostępnieniu po okresie gwarancji kodów dostępu do systemów elektronicznych sterowania pojazdu. Czy Zamawiający zrezygnuje z tego wymogu?

Odpowiedź: Zamawiający zrezygnuje z wymogu udostępnienia po okresie gwarancji kodów dostępu do systemów elektronicznych sterowania pojazdu.

Pytanie 8

Zamawiający wymaga aby koszty związane z ewentualną inspekcją produkcyjną, kosztami odbioru techniczno - jakościowego i faktycznego obciążały wykonawcę (zakwaterowanie, wyżywienie). Koszty te mogą zwiększyć cenę pojazdu o około kilka tysięcy zł. Czy Zamawiający zrezygnuje z tego wymogu?

Odpowiedź: Zamawiający zmienia ust. 8 w § 6 projektu umowy w sposób następujący:
„8. Koszty, zakwaterowania i wyżywienia przedstawicieli ZAMAWIAJĄCEGO podczas inspekcji produkcyjnej, odbiorów techniczno-jakościowych oraz faktycznych i szkolenia nie obciążają WYKONAWCY.”

Pytanie 9

Zamawiający wymaga aby całkowity koszt transportu przedmiotu umowy z siedziby wykonawcy do użytkownika obciążają Wykonawcę. Prosimy o potwierdzenie czy do kalkulacji w tym zakresie należy przyjąć zatankowanie zbiornika paliwa do pełna?

Odpowiedź: Zamawiający wykreśla ust. 10 w § 6 projektu umowy.

Pytanie 10

Czy Zamawiający dopuszcza.. możliwość rezygnacji z wymogu żądania wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania w celu zmniejszenia kosztów zakupu pojazdu? Należyte wykonanie nie jest obowiązkowo wymagane przez ustawę Pzp dla tej wartości zamówienia a generuje dodatkowe koszty.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga wniesienia przez Wykonawcę, zabezpieczenia należytego wykonania umowy.

Pytanie 11

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wykonywania czynności serwisowych wskazanych we wzorze umowy we własnym zakresie? Jeśli nie, cena pojazdu na etapie zakupu wzrośnie o kilkanaście tysięcy zł.

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ w zakresie dotyczącym czynności serwisowych.

Działając na podstawie art. 38 ust 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) zamawiający niniejszym modyfikuje treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie wynikającym z udzielonych odpowiedzi na pytania oraz dokonuje następujących zmian:

1. Pkt. 13 w rozdziale XVI siwz otrzymuje brzmienie:

„13. Ofertę należy złożyć w nieprzejrystym opakowaniu/kopercie oznaczonej nazwą i adresem Zamawiającego oraz opisanych w następujący sposób:

„Urząd Gminy w Strzegowie, ul. Plac Wolności 32, 06 – 445 Strzegowo
Oferta na dostawę średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP w Strzegowie
NIE OTWIERAĆ przed dniem 16.10.2017 roku, godz. 13¹⁵.”

2. pkt. 1 w rozdziale XVII siwz otrzymuje brzmienie:

„1. Oferty należy składać w Urzędzie Gminy w Strzegowie pok. nr 1 (sekretariat) w terminie do dnia 16.10.2017 r. do godz. 13⁰⁰.”

3. pkt. 4 w rozdziale XVII siwz otrzymuje brzmienie:

„4. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 16.10.2017 r. o godz. 13¹⁵ w pokoju Nr 9 w siedzibie zamawiającego tj. w Urzędzie Gminy w Strzegowie 06-445 Strzegowo, ul. Plac Wolności 32.”

Pozostałe zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostają bez zmian.

W związku ze zmianą terminu składania ofert zgodnie z art. 38 ust. 6 PZP w związku z art. 12a ust. 1 PZP zmianie uległa również treść ogłoszenia o zamówieniu. Zmiana ogłoszenia została opublikowana w BZP pod nr 500040456-N-2017 z dnia 09-10-2017 r. Dokonana zmiana oraz udzielone odpowiedzi stanowią integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.